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Shogeria"Nes Komerc Transport" PF DURRES
(stumat ne Leke)

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET
1 |Aktivet afatshkurtra
1/Mjete monetare

r Shen Viti 2019

2|Investime

(i)_[Ne fituj prongsie te njésive ekonomike brenda grupi s
(i) |Aksionete veta

Totali 2

3|Te drejta te arketueshme

() |Nga aktiviteti i shfrytézimit -

(i) [Nga jesit ekonomike brenda grupit
(i) Nga njesit ekonomike ku ka | interesa pjesmarrje
(iv) | Te tjera (tatimet)_i -

_|(v) |Debitor e kreditor te tj—eg¥ _ -
(vi) |Kapital i nenshkruar i pz;;gruaf
otz —

(i) |Lendet e para e mimriafgg kon Hm@_gg - B
(ii) |Prodhim ne p@i c&zj’lsm‘eaodu&m a
(iii) Produkte te Gatshme -
(iv) Mallra per rishitie ¥_

| [Akive Biologike (GJe & galle n e & majmér)

(vi) AAGIM t€ mbatura per shiie
(vii) Parapagime pér inventar - o
Totali 4

__5 PE'E)a_gﬁ_et per r'nverLt;r__

_ 6/Shpenzimet e shtyra T S

| 7|Te arketueshme nga te ardhurat J(onstaﬂ_a_rg B

Aktivet totale afa_tshkurtra

N ~ Aktivet afa@'aﬁta_i_ -
__1|Aktive financiare

(i) |Tituj pronésie ng n'ésité_g@omike brerﬁa_Q@r '

(ii) |Tituj téFuadhéH;. né njésité ekonomr'k_e j@nda_g;r

(iii) | Tituj pronésie ne nj—'e'sWé ekonomike ku ka intta?éga 23
(iv) | Tituj t& huadhénies n& anésité ekonomike ku ka inte| 24
(v) T—ituj té& tjeré t& mbaijtur si aktive afatgjata -

(vi) Tituj t& tiers te huadhgnies

B —

| 2|Aktivet afatgjaimat;alii -
@) lnvestim?m\anciag_ifatgjata
(ii) |Aktive afatgjata materiale -
(iii) | Aktivet biologjike afatgjata -
_|((iv)|Aktivet afatgjata jomateriale

Totali 2 -

| 3[Aktivet biologjjike
i 4 AktivejT) materiale:
) (iT Koncesﬂg,patentzﬂgien_c;nﬁrka_treiggae_tji
0 Emiime
:_ (iii) Parapagime?ér@ :_jﬁ -

_ |Totali4 -

5 Aktivﬂ:_it_imore t?ﬂtyfra_

Totali i aktiveve a?atgj;al_i_i

AKTIVET TOTALE I+I1

' 3,195,111.00 |
5,638,305.11 l l




Shoqeria"Nes Komere Transport" PF DURRES
(shumat ne Leke)

___Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Viti 2019 viti2018 |

(i) |Tituite huamarrjes
(ii) |Detyrimet et ndaj institucioneve te kredise -
(iii) | Arketime me ne avance per perporosi B
__|(iv) |T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézumlt e
__|(v) |Déftesa te pagueshme T

(vi)|Te e pagueshme ne ndaj nj. ekonomlke ku k ka |nteresa pjesem ¥
~|(vii) Te ' € pagueshme '8 ndaj njeswe ekonomlke brenda g gruplt

Te pagueshme nd ndaj punonjesve e sigurimeve
(vm shoqerore/shendetesore

- ~ 105,282.00
(x) Debltor bitor e kredltor ditor te tiere - st 1,667,902.94 | |
- B Totahl - : g

2 T;)agt;shme e pér shpenz:me té konstatuara -

3| Té ardhura t& shtyra - ‘ '

4 Provmﬁ———_i_i_‘i—i_j ' B

— Totali i detyrimeve Afatshkurter ||

2 Detﬂwt Afa_tg;ata -

(i)

(ii) |Detyrime yrime ndaj institucioneve té kredisé 7
(iii) Arkétimet né avance per &r porosi -
(iv) Té pag pagueshme pér aktiy aktlwtetm | @ shfrytézimit -
(v) |Déftesa té pagueshme -
(vi) | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gry; gruplt

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
(vii) Pjesémarrése

Té tiera t& pagueshme o

- Tutall

Té pagueshme pér shpenzime ¢ konstatuara
— =7V PP SlIpenzime (e Kons

T¢ ardhura tg ra té shtyra -

Provizione

6 Detyrime tatimore t& shtyra B
- e
) _ Totalii detyrimeve Afatgmta o
- DETYR]ME TOTALE

Il |KAPITALI DHE REZERVAT
B _1{Kapitali i Nénshkruar
3|Primi i lidhur me kapltalm
5|Rezerva rivlerésimi
7|Rezerva te tjera
(1')— Rezerva Statutore
(i) |Rezerva Ligjore -
__|(iii)|Rezerva te tiera o
5|Fitime te pa shperndara
6|Fitim ( Humbj) e vitit financiar
TOTALI I KAPITALIT

2,198,386.17 | | - ]

5,638,305.11 JF .

Administrator

Qatig\a Dauti




Shoqeria"Nes Komere Transport" PF DURRES
(shumat ne Leke)

Pasqyra e Performancis
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas funksionit

Viti 2019 Viti 2018

~ LTe ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit _f_f_i_t 0.478,894.00 [i 1
2|Te ardhura te tjera nga rimtarite e shfrytezimit
_3 NE&E@&?@ME?&&E&&E gatshml;ﬂ;pa]g -
_74 Puna e kryer nga nﬁsﬁ;k;r? Hoﬁge?q;lﬁmgtg veta
 5|Lende ¢ pare dhe materiale to konsumuara
2.1, Mallat,lendet ¢ para dhe sherbimet(Kosto AAM te shitur)
5.2|Shpenzime te tjera L nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
— 6/Shpenzime te personelit
6.1/Paga dhe shperblime - N
62/S.1 sig shogshend. (araciur vegmas per pers)
~7|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizi mi_
8/ Shpenzime te tjera shirytezimi(gjoba)

ol Fiimi (umbje) nga veprimtarte ¢ siryteaimic

10 ILarﬂhuraieggr@mihﬂﬂ@n_eﬁnaﬁiﬂf

10.1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nganjesitee
10.2|Te ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga pjesmarrjet

103 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare B
Fitimi (humbja) para tatimit

- L 231406807 |
1 S@Eﬂﬂf&iﬂﬂ@ﬁﬂﬁ@ﬂﬂlﬁ_ﬁ_f_f__,f_ -~ (115,782.00)
1.1|Shpenzimi aktual i tatimit Thieshtuar janar-shtator —(105,308.00)]
11.2|Shpenzimi aktual i tatimit fitimit (5%) Tetordhjetor | (10,474.00)|
| 11.3] Piéﬁ_itatim ﬁtinlit té Rjesénjlrrjcve_ R
L Fitimi (humbja) neto e vitit financiar L 2,198386.17 | |

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
1 Fitimi/Humbja e vitit 2,314,168 0
T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése per vitin: 2,314,168.17 -

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhgs nas veprimtari t¢ huaja - C
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shi = -
Pjesa e t& ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet =
2 Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirgse pé&r vitin -

3 Totali i t&¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,314,168 0

4 Totali i t8 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 2,314,168 0




Nes Komere Transport

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirelie
Periudha kontabel 01 Janar-3] Dhjetor 2019
(Shumat ne Leke)

VITI 2019 _VITI 2018

o [ 231416817 [ ]

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi para  tatimit

Rregullime per:

577,223.00,

Amortizimin
-

otzimm. 00
Humbje nga kembimet valutore -
Te ardhura nga investimet - - ‘
Shpenzime per interesa - - -

- S =
Rritie/renie ne tepricen inventarit - -l .
Rritielrenie ne tepricen ¢ detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti - 3,324,110.94

Parate e perfiuara nga aktivitetet - L 4,605,204.25[ L _’

Interesi i paguar

____ |Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtariﬁinvestuese

L _

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale =
Te ardhura nga shitja e paiisjeve .

Interesiiarkeruarl( aguar)
Dividendet e arketuar

__ Pargjaneto, e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
- Te ardhura nga emetimi i kapitalit
——

Te ardhura nga huamarrie > afatgjata
Pagesat ¢ detyrimeve te girase financiare

Dividendet ¢ paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare
- dRUVILCtet Hinanclare

Rritja/renia neto ¢ mjeteve monetare 832,896.29|

e e
Mjetet monetare ne tilIim_te periudhes knntabe]_
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

J [ _
L s289620] [ ]

(0.00)
Administrator
Qatip.Dauti

Kontabel e Miratuar
Pellumbésha Xaxa
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Shogeria"Nes Komerc Transport" PF DURRES

Gjendje artikuj

artikull pershkrim sasi cmim viefte
1__|Giysem Rimorkio AGR263 CoP 1.00 312,350.00 312,350.00

2 |Koke Terheqgese AA426V0O CP 1.00 643,441.00 643,441.00

3 _|Koke Terhegese AA325V0 CP 1.00 643,441.00 643,441.00

4 _|Koke Terhegese AA335V0 CP 1.00 643,441.00 643,441.00
5__|Koke Terhegese AA336V0 CP 1.00 643,441.00 643,441.00

6 _|Koke Terhegese AA4827E CP 1.00 615,296.00 615,296.00

7 |Trajler AGR592 cp 1.00 270,924.00 270,924.00
2.00 3,772,334.00

Administrator
Qatip Dauti
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Tatimpaguesi Nes Komerc Transport PF

NIPT L835028010

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

31.12.2019
Shuma monedhe
Nr. Emertimi I bankes Numri llogarise ¢ huaj Shuma ne leke
Lek Shqiptar
Bankalntsse 53165335302 6,126.00
NE EURO
Sk infse 53165335301 6,789.61 826,770.81
SHUMA 832,896.81

Perfagesuesi I personit Juridik / Fizik

Qatip Pautaj
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